



Inicjatywa Społeczna
Przeciw Patologii Prawa Rodzinnego
**FORUM MATEK PRZECIW DYSKRYMINACJI
OJCÓW**

19marzec 2013 roku.

www.forummatek.pl
biuro@forummatek.pl

Prezes Rady Ministrów

Pan

Donald Tusk

My Polskie Matki z FORUM MATEK, przepełnione głębokim bólem po samobójczej śmierci syna naszej Koleżanki Niny Milanowskiej, domagamy się pilnie spotkania z Panem Premierem.

Artur Milanowski nie dał rady w tej nierównej walce z system który go zaszczuł na śmierć. Chciał tylko sprawiedliwości i kochał jako ojciec córkę Maję.

To mógł być syn każdej z nas .

Pisma które kierowałyśmy jako FORUM MATEK do Pana Premiera w lęku o nasze dzieci – o naszych synów, nie doczekały się odpowiedzi Pana Premiera.

Projekt zmian prawa rodzinnego - patologicznych przepisów które niszczą niewinnych ludzi, segregują rodziców metodami naruszającymi prawa człowieka- leży w szufladzie któregoś z urzędników, rzeczników albo zniewolonych posłów.

Ta tragedia nie może być nie zauważalna, targnął się na życie młody ojciec, który domagał się swoich praw jako obywatel i rodzic. Z nikąd nie uzyskał pomocy.

Polski system nie zapewnia ochrony prawnej praworządnemu, uczciwemu człowiekowi, polski system jest skierowany przeciw człowiekowi.

Matka Artura - Nina Milanowska, zwracając się do nas z prośbą o przyjęcie do naszego grona FORUM MATEK, widziała w nas ostatnią deskę ratunku dla syna.



Pomimo naszych intensywnych działań u wszystkich władz tego kraju, nie zdołaliśmy pomóc ani Koleżance ani jej synowi. To nasza osobista tragedia, to cios zadany w serca matek, wszystkich polskich matek. Forum Matek powtarza za Papieżem Franciszkiem słowa wygłoszone na mszy inauguracyjnej jego pontyfikatu:

„Gdy zabraknie troski, serce staje się nieczułe.”



FORUM MATEK reprezentowane przez:

Janina Fabisiak, Teodozja Strawczyńska, Alina Śliwińska, Anna Gołabek, Jadwiga Skurzyńska, Piotr Adamczyk, Maria Baranowska, Maria Szczepańska, Wanda Żabowska, Irena Ziniewicz-Gryka, Iza Bieńkowska, Wiktor Waligóra, Ewa Waligóra, Jerzy Liszka, Roman Fabisiak, Krzysztof Skurzyński, Nina Milanowska, Marianna Galek, Ilona Dziełak, Halina Grzesiak, Wojciech Grzesiak, Barbara Filipek, Danuta Zdziechowicz, Ryszard Zdziechowicz, Jadwiga Małecka, Stanisława Niedźwiedzka, Jolanta Steffen, Dorota Mołęda, Maria Bucka, Jan Bucki, Barbara Wojtczak, Maria Nowak, Maria Szyber, Ewa Barabasz, Angela Felińska, Zygmunt Feliński.

W Imieniu FORUM MATEK :

Janina Fabisiak

Teodozja Strawczyńska